关于将东莞市金利印刷有限公司移出

正面清单企业名单的通告

东莞市金利印刷有限公司因存在逃避监管等严重环境违法

行为于 2023 年 2 月 9 日被我局作出《行政处罚决定书》。根据《广

东省生态环境监督执法正面清单管理办法》，现将东莞市金利印

刷有限公司从即日起移出《东莞市生态环境监督执法正面清单企

业名单》。

特此通告。

东莞市生态环境局

2023 年 2 月 27 日

东  莞  市  生  态  环  境  局

—2—

公开方式：主动公开

校稿：张乾阳。

		2023-02-27T16:59:07+0800